Limiteur de pression proportionnel en cartouche
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 23 51  2.3-547 F
Limiteur de pression proportionnel en cartouche​
◆◆ a action directe
◆◆ Qmax = 25 l/min
◆◆ pmax = 400 bar
◆◆ pN max = 350 bar
M22 x 1,5

des outils de logement sont à disposition (en location ou en vente).
Veuillez consulter les feuilles du registre 2.13. ​ ​ ​
CODIFICATION  ​
   B D B PM22 -  -  /  /  -   #
Limiteur de pression
A action directe
Proportionnel, exécution antidéflagrante Ex d
Cartouche à visser M22 x 1,5
Exécution L9   L15
Palier de pression nominal pN [bar]  20 250  20 275
  80 280  100 315
  160   200 350
Tension nominale UN 12 VDC  G12
 24 VDC  G24
    Température d’ambiance jusqu’à:
Puissance nominale PN 9 W  L9 40 °C ou 90 °C
 15 W  L15 70 °C
Attestation ATEX, UKEX, IECEx, EAC, CCC
USA / Canada  UC-M187
Australia AU
MA  MA
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Options sans
 amplificateur M248
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.3-547
India PE
E 21)
Ex db IIC T6, T4 Gb (Zone 1)
Ex tb III C T80 °C, T130 °C Db (Zone 21)
Ex db I Mb b I Mb
x II 2 G Ex db IIC T6, T4
x II 2 D Ex tb III C T80 °C, T130 °C
x I M2 Ex db I Mb
Class I, Division 1, Group A, B, C, D T4
Class II & III, Division I, Group E, F, G T4
Limiteur de pression proportionnel en cartouche
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/4  Edition: 23 51  2.3-547 F
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Limiteur de pression proportionnel en
cartouche
Construction A action directe
Fixation Construction cartouche à visser
Grandeur nominale M22 x 1,5 selon norme ISO 7789
Actionnement Electro-aimant proportionnel
Température
d’ambiance
Service en tant que T6
-25…+40 °C (L9)
Service en tant que T4
-25…+90 °C (L9)
-25…+70 °C (L15)
Poids 2,2 kg
MTTFd 150 années
CERTIFICATS  ​
Surface Mining Standard
-25 °C à…
M248
Electronique
ATEX / UKEX x x x x
IECEx x x x x
CCC x x x x
EAC x x x x
Australia x x x
MA x x x
USA / Canada x x x
PESO x x x
Les certificats se trouvent sur www.wandfluh.com
SYMBOLE  ​
​
(P) 1